
SOUBOR USNESENÍ 

z jednání ZO 10. 2. 2016 
 

 
Program jednání:  

 

1. Žádost o odprodej pozemku parc. č. 489/13 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

2. Žádost o odprodej pozemku parc. č. 275/1 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

3. Žádost o úpravu kamenné zdi 

4. Schválení kupní smlouvy na odprodej pozemku parc. č. 489/11 v KÚ Rožmberk nad 

Vltavou 

5. Schválení kupní smlouvy na odprodej pozemku parc. č. 489/14 v KÚ Rožmberk nad 

Vltavou 

6. Žádost o pronájem části pozemků parc. č. 340/2 a 340/7 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

7. Schválení rozpočtu na rok 2016 

8. Záměr podání žádosti o dotaci na opravu požárních nádrží (návesní rybníček Přízeř) 

9. Žádost o pronájem části parcel 1140/1 a 1140/9 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

10.  Záměr aktualizace Územního plánu Města Rožmberk nad Vltavou 

11.  Různé  

 

 

 

Usnesení č. 1/21/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

zapisovatele zápisu p. J. Stříhavku 

II.schvaluje: 

ověřovatele zápisu p. P. Tomku a Bc. D. Fröstlovou 

III.schvaluje: 

upravený program jednání 

 

 

Usnesení č. 2/21/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

zveřejnit záměr odprodat pozemek parc.č. 489/13 v KÚ Rožmberk nad Vltavou  

II.pověřuje: 

starostku zveřejněním záměru na úřední desku města 

 

 

Usnesení č. 3/21/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.neschvaluje: 

odprodej pozemku parc. č. 275/1 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

II.schvaluje: 

zveřejnit záměr pronajmout pozemek parc.č. 275/1 v KÚ Rožmberk nad Vltavou na dobu 10 

let, tj. do 31. 12. 2025 

III.pověřuje: 

starostku zveřejněním záměru na úřední desku města 



Usnesení č. 4/21/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

odložení žádosti o úpravu kamenné zdi do doby zjištění konkrétních skutečností 

 

 

Usnesení č. 5/21/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

kupní smlouvu  se smlouvou o zřízení předkupního práva s věcně právními účinky na 

odprodej pozemku parc. č. 489/11 v KÚ Rožmberk nad Vltavou za stanovenou cenu 180.600 

Kč., včetně jejího dodatku 

II.pověřuje: 

starostku podpisem této smlouvy 

 

 

Usnesení č. 6/21/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

kupní smlouvu se smlouvou o zřízení předkupního práva s věcně právními účinky na odprodej 

pozemku parc. č. 489/14 v KÚ Rožmberk nad Vltavou za stanovenou cenu 166.400 Kč., 

včetně jejího dodatku  

II.pověřuje: 

starostku podpisem této smlouvy 

 

 

Usnesení č. 7/21/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

zveřejnit záměr pronajmout části pozemků parc. č. 340/2 a 340/7 v KÚ Rožmberk nad 

Vltavou o výměře cca 4000 m² na dobu 10 let, tj. do 31. 12. 2025 

II.pověřuje: 

starostku zveřejněním záměru na úřední desku města 

 

 

Usnesení č. 8/21/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

rozpočet Města Rožmberk nad Vltavou na rok 2016 v částkách:       

Příjmy: 10.824.000 Kč. 

  Výdaje: 11.924.000 Kč. 

  Financování: 1.100.000 Kč. 

 

 

Usnesení č. 9/21/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

záměr podání žádosti o dotaci na opravu požárních nádrží (návesní rybníček Přízeř) v r. 2016 

II.pověřuje: 

starostku podáním této žádosti 



 

 

Usnesení č. 10/21/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

zveřejnit záměr pronajmout části pozemků parc. č. 1140/1 a 1140/9 v KÚ Rožmberk nad 

Vltavou na dobu 1 roku, tj. do 31. 12. 2016, za minimální částku 87.000 Kč. 

II.pověřuje: 

starostku zveřejněním záměru 

 

 

Usnesení č. 11/21/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 
záměr aktualizovat Územní plán Města Rožmberk nad Vltavou a Návrh zprávy o uplatňování 

územního plánu Rožmberk nad Vltavou  

 

 

 

 

Různé: 

 

Starostka zmiňuje akci Starnet, která se dlouho zdržovala a v současné době se již podepisuje 

smlouva. 

Pí. Adamková – na Přízeři po větrech nesvítí cca 1/3 světel veřejného osvětlení. 

Pí. Krotká Jana – oprava a zprovoznění kašny v parku? 

p. Tomka – připomíná nedávnou opravu všech kašen v Rožmberku 

pí. Krotká Jana – upozorňuje, že oprava kašny na náměstí (za bývalého vedení) stála údajně 

600 tisíc Kč. 

Ing. Krotká – žádá prověřit tuto částku 

Starostka – informuje o připravovaném FV, konaném pravděpodobně některou sobotu, kde se 

prošetří některé uváděné částky za opravy. 

Ing. Krotká – připomíná, že v zápisu z 13. 1. 2016 je chybně uvedeno, že nesouhlasí s RO č. 

8. Není to pravda, nesouhlasí s RO č. 7 a 8 a navrhuje ověřit spoluúčast obce na projektu 

Hřiště. Domnívá se, že spoluúčast je 50% a nikoli 40%. Dále se domnívá, že utichla akce 

Ordinace. Starostka odpovídá, že před vlastní kolaudací je potřeba udělat ještě několik kroků. 

Braly se vzorky vody, které vyhověly, a v nejbližší době bude kolaudace. 

Pí. Tomková – dotaz na mokřinu u ZTV. 

Starostka – brzy dojde k nápravě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Lenka Schwarzová     Bc. Daniela Fröstlová, DiS 

starostka       místostarostka 

 


